Комитет по образованию МО

"Всеволожский муниципальный район"

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

"Лесколовский центр образования"

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 99

п. Лесколово

О создании совета по профилактике правонарушений

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Конвенции о правах ребёнка, Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ "Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних",

Положения "О совете по профилактике правонарушений учащихся МОУ"СОШ"ЛЦО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать совет по профилактике правонарушений учащихся в следующем составе:

Председатель – Фильченкова Т.И.

Заместитель председателя – Шевцов С.В.

Секретарь – Егорова В.В.

Члены Совета – Шевцова Е.А.,Степанова Н.А.,Шнурова В.Л.

Члены ШУС – Гузев А.,Пашков Р.,Лазарева Е.,Гусейнов Д.

Члены УС – Луцкая Т.В., Береснев Я.В.

2. Совет в своей деятельности руководствуется Положением о совете по профилактике

правонарушении учащихся МОУ "СОШ"ЛЦО"

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ"СОШ"ЛЦО"                                                                                         В.Г. Глазунова

		2024-09-04T14:08:18+0300
	Глазунова Валентина Григорьевна